studia [charitatis et] humilitatis ejus. Quia ergo, Domina, humillima fuisti, Verbum increatum ex te carnem suscipere coegisti. [Psalm 34. Ibid. — ED.]

- ft105 Dixit injustus, etc. A malo proposito discedat. Mater Dei, inclina vultum Dei super nos: coge illum peccatoribus misereri, etc. Benedictum sit imperium tuum super coelos, benedicta sit magnificentia tua super terram. [Psalm 36. Ibid. — ED.]
- ft106 If Mary forgive sins, then is our faith in Christ in vain.
- ft107 Eructavit cor meum verbum bonum, Domina, etc. Per tuam sanctitatem peccata mea purgentur: per tuam integritatem mihi incorruptibilitas condonetur, etc. [Psalm 45. Ibid. p. 482. — ED.]
- ft108 Omnes gentes, plaudite manibus, etc. Quoniam ipsa est porta vitae, janua salutis, et vitae [viae] nostrae reconciliatrix [reconciliationis]; spes poenitentium, solamen lugentium, pax beata cordium atque salus. Miserere mei, Domina, miserere mei, quia tu es lux et spes omnium confidentium in te, etc. [Psalm 47. Ibid. — ED.]
- ft109 Miserere mei, Domina, quae mater misericordiae nuncuparis. Et secundum viscera miserationum [misericordiosum] tuarum munda me ab omnibus iniquitatibus meis, etc. [Psalm 51. Ibid.- ED.]
- ft110 Domina, in nomine tuo salvum me fac, et ab injustitiis meis libera me, etc. [Psalm 54. Ibid. — ED.]
- ft111 Domina, in adjutorium meum intende, etc. Miserere servorum tuorum, super quos invocatum est nomen tuum, etc. [Psalm 70. Ibid. — ED.]
- ft112 In te, Domina, speravi, non confundar in aeternum, in tua misericordia libera me, etc. [Psalm 71. Ibid. — ED.]
- ft113 Domina, venerunt gentes in haereditatem Dei, quas tu meritis tuis Christo confoederasti, etc. [Psalm 79. Ibid. p. 484. - ED.]
- ft114 Qui regis Israel, etc. Odor vitae de illa progreditur, et omnis salus de corde illius scaturisat. [Psalm 80. Ibid. — ED.]
- ft115 Qui habitat in adjutorio matris Dei, in protectione ipsius commorabitur, etc. Clamate ad illam in periculis vestris, et flagellum non appropinquabit tabernaculo vestro. Fructus gratiae inveniet qui speraverit in illa. Porta paradisi reserabitur ei. [Psalm 91. Ibid. p. 485. - ED.]

- ft116 Venite exultemus Dominae nostrae, etc. Suscipe in fine animas nostras, et introduc nos in requiem aeternam, etc. [Psalm 95. Ibid. p. 486. — ED.]
- ft117 Confitemini Dominae nostrae, et invocate nomen ejus, etc. Salus sempiterna in manu tua, Domina, etc. [Psalm 105. Ibid. — ED.]
- ft118 The devil and the pope say so, and not God.
- ft119 Dixit Dominus Dominae nostrae; sede, mater mea, a dextris meis, etc. [Psalm 110. Ibid. p. 487. — ED.]
- ft120 In exitu animae meae ex hoc mundo occurre ei, Domina, et suscipe eam, etc. Esto illi scala ad regnum coelorum, et iter rectum ad paradisum Dei, etc. [Psalm 116. 18. Ibid. — ED.]
- ft121 Miserationibus tuis plena est terra, ideo viam justificationum tuarum exquisivi, etc. Concupiscam in aeternum laudare te, Domina, cum docueris me justificationes tuas, etc. [Psalm 119. 7. Ibid. p. 488. — ED.]
- ft122 Qui confidunt in te, mater Dei, non timebunt a facie inimici, etc. [Psalm 125. Ibid. p. 489. — ED.]
- ft123 Nisi Domina aedificaverit domum cordis nostri, non permanebit aedificium ejus. [Psalm 127. Ibid. — ED.]
- ft124 Beati omnes qui timent Dominam nostram, et beati omnes qui sciunt facere voluntatem suam, etc. [Psalm 128. Ibid. — ED.]
- ft125 De profundis clamavi ad te, Domina; Domina, exaudi vocem meam: fiant aures tuae intendentes, etc. [Psalm 130. Ibid. — ED.]
- ft126 Memento, Domina, David, et omnium invocantium nomen tuum, etc. [Psalm 132. — ED.]
- ft127 Ecce nunc benedicite Dominam, omnes qui speratis in nomine sancto ejus, etc. [Psalm 134. Ibid. p. 490. - ED.]
- ft128 Super flumina Babylonis, etc. Non inveniatur propitiatio sine illa. [Psalm 137. Ibid. — ED.]
- ft129 God's office is appointed to our Lady.
- ft130 Eripe me, Domina, ab omni malo, et, ab hoste inferno defende me, etc. [Psalm 140. Ibid. — ED.]
- ft131 Oculi nostri sperant in te, Domina. Mitte nobis cibum et escam